
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

« »  0<Р 2022 р. м. Луцьк №

Про призначення відповідальної особи за перевірку 
навчальних, наукових та кваліфікаційних робіт на 
академічний плагіат

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу 
освіту» та Положення про запобігання та виявлення академічного плагіату в 
Відокремленому структурному підрозділі «Технічний фаховий коледж 
Луцького національного технічного університету», з метою постійного 
підвищення якості виконання навчально-методичних, наукових, 
кваліфікаційних робіт та інших документів ТФК ЛНТУ, а також для 
підвищення відповідальності з боку учасників освітнього процесу за порушення 
загальноприйнятих правил

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальною особою за перевірку навчальних, наукових 

та кваліфікаційних робіт на академічний плагіат Цвіль Оксану Вікторівну.
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Олег ГЕРАСИМЧУК


